PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N.0 010/2001 - GP

A Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 50, inciso XXVII, do Regimento Interno desta

Casa, e tendo em vista o que consta do Proc. Administrativo no 1683/2000 (prot. 14148),

CONSIDERANDO o disposto nos 38 e 39 da Lei no 8.112, de 11/12/90, com a

redação dada pela Lei no 9.527, de 10/12/97, e observados os critérios estabelecidos na Portaria no 146/2000-

GP, de 03/07/2000, que disciplina o pagamento de substituição pelo exercício de Função Comissionada do

Quadro do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

RESOL V E:

I - DESIGNAR os servidores relacionados no Anexo desta Portaria para exercer, em

substituição, nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares do titular e na vacância do cargo, as

Funções Comissionadas vinculadas à SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS deste Tribunal.

II — Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação, ficando revogadas todas as

designações previstas anteriormente.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 08 de janeiro de 2001.

Desembargadora CE IA S SMITH

Presiden

TREIRN • ,...v

Documento digitalizado Visto

Anexe da Portaria no 010/2001-GP. de 08 de janeiro de 2001,

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

FUNÇÃO COMISSIONADA

FC.9 Secretário de Recursos Humanos

FC.3 — Supervisor de Gabinete

FC.2 Assistente de Gabinete

FC.I — Auxiliar Especializado do Gabinete

FC8. — Coordenador de Pessoal

FC.5— Seção de Registros Funcionais

FC.4— Seção de Registros Funcionais

FC.5 - Seção de Legislação e Normas

FC.4— Seção de Legislação e Normas

FC.5— Seção de Inativos e Pensionistas

FC . 4 — Seção de Inativos e Pensionistas

FC.5— Seção de Controle de Juízes,

Promotores, Escrivães e Chefes de Cartório

FC.4 — Seção de Juízes, Promotores,

Escrivães e Chefes de Cartório

FC.5 — Seção de Pagamento

FC.4 — Setor de Pagamento de Funcionários

FC.4 — Setor de Pagamento de Juízes,

Promotores e Escrivães Eleitorais

1 0 SUBSTITUTO

Francisco Andrade de Freitas

Jussara Veiga Navarro da Costa

Francilena Albuquerque Silva

Maria do Rosário de Fátima

Guimarães

Elisabeth Resende Fernandes

Queiroz

Nelma de Souza

Carla Mundt

Marat Soares Teixeira

Cláudia Josemira Marinho de L.

Tavares

Eliane Nascimento de Melo

Josafá Alves de Oliveira

Luciana Whebber de Albuquerque

Gláuber Raniere Alves

Ricardo Morais

Josiel Freire Lopes

Gláuber Raniere Alves

20 SUBSTITUTO

Suely de Oliveira Bezerra

Francilena Albuquerque Silva

Carla Mundt

Carla Mundt

Cláudio Fernandes Bezerra de Mello

Carla Mundt

Maria do Rosário de Fátima

Guimarães

Cláudia Josemira Marinho de Lima

Tavares

Jussara Veiga Navarro da Costa

Josafá Alves de Oliveira

Maria do Rosário de Fátima

Guimarães

Gláuber Raniere Alves

Maria do Rosário de Fátima

Guimarães

Manuela Silva de Paiva

Gláuber Raniere Alves

Josiel Freire Lopes

(continua)

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

FUNÇÃO COMISSIONADA

FC.8 — Coordenador de Treinamento e

Desenvolvimento

FC.5 — Seção de Planejamento

FC.4 Seção de Planejamento

FC.5 — Seção de Acompanhamento e

Avaliação

FC.4 — Seção de Acompanhamento e

Avaliação

FC.8 — Diretor do Serviço de Assistência

Médica e Social

FC.4 - Assistente de Chefia do SAMS

FC.I — Auxiliar Especializado do SAMS

1 0 SUBSTITUTO

Maria Teresa Farache Porto

Sheila Maria Carvalho Bezerra de

Araújo

Anselmo Pereira Silva

Liliane Miranda Acchar

Jorge Henrique de Almeida

Maria Theodora Mollick Brandão

Tércio Teixeira Tavares

Josiel Freire Lopes

20 SUBSTITUTO

Milena Cristina Rocha Ima

Anselmo Pereira Silva

Jorge Henrique de Almeida

Jorge Henrique de Almeida

Anselmo Pereira Silva

Márcia Cristina Lima da Costa

Medeiros

Liranita de Oliveira Dantas Ribeiro

Té io Teix Tavares